
 

 

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表 

 

                                                                 所属名 就学前教育課 

業 務 名 数 量 入札（予定）年月日 

玉野市内保育園・認定こども園腸内細菌検査 一式 
令和６年３月２５日（月） 

               １０時～ 

 

業 者 名 

入札結果（消費税抜き） 

備  考 

第１回 第２回 
 

（株）岡山医学検査センタ－ 1,188,000   落札 

医療法人 岡山クリニック 失格    

（公財）岡山県健康づくり財団 2,376,000    

（株）日本総合科学 岡山支所 2,304,000   
 

     

     

     

     

 

 

    

             
             完 了 期 日  令和７年３月３１日 

契約保証金  玉野市財務規則による 
  

(注)上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上 

の申込みに係る価格である。 

落札価格  ￥ 1,188,000 × 110/100 ＝ \ 1,306,800 

            (消費税及び地方消費税額 118,800 円含む） 

  


